COBILRNG AELIONAL
CAJAMARCA

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCION REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA
“Afio de la Lucha contra la Corrupcién y la Impunidad”

COMUNICADO N° 03

CAS N° 03-2019-GR.CAJ-DIRESA-CAJ

Mediante el presente comunicado, se hace de conocimiento publico, lo resuelto por los integrantes de la Comisién CAS, resultados que de ser procedentes, se estdn comunicando previamente via telefénica por
parte del personal de |a Comision CAS, a fin de que el postulante se presenten oportunamente a la Etapa de Entrevista Personal:

N°MAD | FECHA |cAasn® POSTULANTE RESULTADOS OBSERVACIONES
1 | 5050700] 24/12/2019] 03 |CHUNQUI VALENCIA, GILMER EDUARDO FUNDADO
2 | 5050720] 24/12/2019] 34 |CUEVA CASTREJON, ANGELA DEL ROCIO INFUNDADO _|NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO
3 | sososag|24/12/2019] 08 |DIAZ ALCANTARA, HENRY JOSE FUNDADO ;
4 | s051144] 24/12/2019] 30 |BARDALES GARCIA, JESUS LORENZO INFUNDADO  |NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS
5 | sosi164]24/12/2019] 44 |MONTENEGRO BECERRA, FIORELLA PETRONILA __ |INFUNDADO _ |NO CUMPLE CON ACREDITAR REQUISITO DE OFIMATICA
NO CUMPLE CON LA FOLIACION CORRECTA DE LOS DOCUMENTOS ADJUNTOS A LA HOJA DE VIDA Y EL
FIRMADO EN CADA UNA DE ELLAS, DE ACUERDO A LOS LINEAMIENTOS ESTABLECIDOS EN EL [TEM 2.3
6 | 5051181] 24/12/2019] 37 |GALLARDO SALDARNA, ANGEL PAUL INFUNDADO  |DE LA SUB ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR Y VERIFICACION DE DATOS DE LAS BASES DEL
CONCURSO.
7 | 5051256|24/12/2019| 18 [SANCHEZ VILELA, JONATHAN GONZALO INFUNDADO  |PRESENTACION DE DOCUMENTACION SUSTENTATORIA EXTEMPORANEA
8 | 5051257| 24/12/2019| 18 |PADILLA VARGAS, JIMENA NATHALY INFUNDADO  |PRESENTACION DE DOCUMENTACION SUSTENTATORIA EXTEMPORANEA
| 9 5051258| 24/12/2019| 37 |VILLANUEVA ROJAS, CINTHYA VANESSA INFUNDADO NO CUMPLE CON FIRMAR DECLARACIONES JURADAS NI COLOCAR HUELLA DIGITAL, QUE OBRAN EN
LOS FOLIOS 23,24 Y 25 DE SU EXPEDIENTE
10 | 5051260| 24/12/2019] 24 |VARGAS CABRERA, YOVANA FUNDADO WS
11 | 5051263 24/12/2018] 37 [BOY LAZONI, ERICK MARCO FUNDADO
12 | 5051264] 24/12/2019] 30 |BERNAOLA MEDINA, GILBERTO JEISSON FUNDADO
NO CUMPLE CON ACREDITAR REQUISITO DE OFIMATICA, ES PRECISO SENALAR QUE EN LA
13 | 5050918| 24/12/2019] 18 |SANCHEZ VILELA, JAIME CESAR INFUNDADO  |pg| ICACION DE PERSONAL APTO O NO APTO PARA LA ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL, SE
CONSIGNG POR ERROR EN LA DIGITACION "NO PRESENTO CV DOCUMENTADO"
14 | 5050924] 24/12/2019] 18 |RAMIREZ VILLANUEVA, JUAN REYNALDO INFUNDADO _ |NO CUMPLE CON FOLEAR Y FIRMAR LAS DECLARACIONES JURADAS
15 | 5050982] 24/12/2019] 03 |DIAZ PERALTA, MILAGRITOS ALEJANDRA INFUNDADO _ |NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA MINIMA
NO CUMPLE CON FOLEAR DOCUMENTOS Y FIRMAR DECLARACIONES JURADAS DE ACUERDO A LO
16 | 5050988| 24/12/2019| 06 [ZAMBRANO NAVARRO, DIANA INFUNDADO  |ESTABLECIDO EN EL ITEM 2.3 DE LA SUB ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR Y VERIFICACION DE
DATOS DE LAS BASES DEL CONCURSO.
17 | 5051340[ 26/12/2019] 03 [IBANEZ TORIBIO, FANNY MARIELA INFUNDADO _ |NO CUMPLE CON ACREDITAR REQUISITO DE OFIMATICA




18

5052845

26/12/2019

03

SANCHEZ VILELA, JAIME CESAR

INFUNDADO

EN MERITO AL RECLAMO PRESENTADO CON FECHA 24/12/2019 SE REITERA LO OBSERVADO POR LA
COMISON, QUE ES, EL NO CUMPLIMIENTOE DE ACREDITAR EL REQUISITO DE OFIMATICA, Y QUE EN LA
PUBLICACION SE CONSIGNO POR ERROR EN LA DIGITACION "NO PRESENTO CV DOCUMENTADO"
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5054675

27/12/2019

11

ALBURQUEQUE LOPEZ, MELVA MILAGROS

INFUNDADO

LOS DOCUMENTOS ADJUNTOS A LA HOJA VIDA Y ANEXOS DEBERAN ESTAR DEBIDAMENTE FIRMADOS
DE ACUERDO A LOS LINEAMIENTOS ESTABLECIDOS EN EL [TEM 2.3 DE LA SUB ETAPA DE EVALUACION
CURRICULAR Y VERIFICACION DE DATOS DE LAS BASES DEL CONCURSO.

20

5055736

27/12/2019

34

CUEVA CASTREJON, ANGELA DEL ROCIO

INFUNDADO

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO, EN BASE A LA CONSTANCIA DE
TRABAJO OBRANTE A FOLIOS 22 PUESTO QUE LA MISMA HA SIDO EMITIDA POR LA JEFE DEL CS. DE
SALUD ASUNCION,SIN EMBARGO EL ENTE ENCARGADO DE EMITIR DICHA CONSTANCIA ES LA RED DE
SALUD CAJAMARCA, ASIMISMO LA CONSTANCIA EN MENCION CUENTA CON ENMENDADURA EN EL
ANO DE TERMINO DE LA PRESTACION DEL SERVICO EL CUAL NO ES LEGIBLE, POR LO QUE SE
DERIVARA EL PRESENTE DOCUMENTO A LA SECRETARIA TECNICA PARA LOS FINES
CORRESPONDIENTES

Cajamarca, 27 de Diciembre del 2019.

LLERENA PERALTA
ision Concurso
-DIRESA 2019




